



KAZANÇLI YARINLAR PRİM İADELİ HAYAT SİGORTASI KAPSAMLI BİLGİLENDİRME METNİ

Bu form, sigorta sözleşmesine taraf olmak isteyen ve sigortadan menfaat sağlayacak diğer kişilere, yapılacak sigorta sözleşmesine ilişkin önemli bazı hususlarda genel amaçlı bilgi vermek amacıyla 14.02.2020 tarihli Resmi Gazete'de Sigorta Sözleşmelerinde Bilgilendirmeye İlişkin Yönetmeliğe istinaden hazırlanmıştır.

A.TANIMLAR

- 1. Sigortacı/Sigorta Şirketi/Şirket:** BNP Paribas Cardif Emeklilik A.Ş.
- 2. Aracı Kurum/Acente:** Poliçede belirtilen acentelik yapmaya yetkili ve sigortaya aracılık eden tüzel kişidir.
- 3. Sigorta Ettiren/Prim Ödeyen:** Sigortalı lehine yapılan poliçenin primini ödeyen gerçek/tüzel kişi
- 4. Sigortalı:** Kazançlı Yarınlar Prim İadeli Hayat Sigortası kapsamında canı üzerine sigorta yapılmış olan kişiyi ifade etmektedir.
- 5. Lehtar:** Sigorta sözleşmesine taraf olmamakla beraber lehine sigorta sözleşmesi yapılan ve vefat riskinin gerçekleşmesi halinde kural olarak sigorta tazminatını Sigortacı'dan isteme hakkına sahip olan kişiyi(leri) ifade etmektedir. Söz konusu kişi(ler) Sigorta Ettiren tarafından belirtilmediği takdirde vefat teminatı bakımından Sigortalı'nın kanuni varisleridir. Sigorta Ettiren Lehtar'ı dilediği zaman, Sigortacı'ya yapacağı yazılı bildirim ile değiştirebilir.
- 6. Vefat:** Sigortalı'nın, Hayat Sigortaları Genel Şartları ile işbu Bilgilendirme Metni'nin "E-Sigorta Teminatı Dışındaki Haller" bölümünde belirtilenler haricindeki herhangi bir sebeple yaşam kaybını ifade etmektedir.
- 7. Yaşam Teminatı:** Sigorta süresinin bitiş tarihinde, poliçede belirtilen vefat teminatı kapsamında bir ödeme yapılmamış olması ve poliçenin feshedilmemiş olması koşulu ile Sigorta Ettiren tarafından ödenen prim tutarına denk tutar Yaşam Teminatı Sigortalı' ya ödenir.
- 8. Talep Sahibi:** Sigorta Bedeli'ni/Sigortacı'dan talep eden Sigortalı (Yaşam Teminatı) ya da lehtar/kanuni varisleri (Vefat Tazminatı) ifade etmektedir.
- 9. Taraflar:** Sigorta sözleşmesinin tarafı olan ve işbu poliçede belirtilen Sigorta Ettiren ve Sigortacı'dır.
- 10. Sigorta Bedeli:** Poliçe üzerinde Sigorta Bedeli tablosunda belirtilen ilgi Sigorta Yılı'na ait Vefat ve Yaşam Teminat tutarıdır. Bu tutar, Sigorta Ettiren'in kabulüyle belirlenir.
- 11. Poliçe:** Şirket tarafından tanzim edilen sözleşmeye taraf olan kişileri, sigortanın başlama ve bitiş tarihini, sigorta primini ve ödeme dönemini, sigorta ile temin edilen menfaatleri (teminat ve tutarları), tazminatın ödeneceği kişileri gösteren, bu özel şartlara konu olan belgedir.
- 12. Vade Tarihi:** Primlerin düzenli olarak ödendiği tarihtir. Vade tarihi, her ödeme döneminin başvuru formunda ve poliçe üzerinde belirtilen başlama günü olup, vadeler kesin olarak belirlenmiştir.
- 13. Ödeme Dönemi:** Her bir yıllık sigorta dönemi için sigorta süresi boyunca tayin edilmek üzere aylık, 3 aylık, 6 aylık, ya da yıllık taksitler şeklinde ödeme yapılabilir.
- 14. Döviz Endeksi:** Prim ödeme ve tazminat tarihindeki TCMB Efektif Satış Kurudur. İşbu poliçe kapsamında tahsil edilecek döviz karşılığı tutar, tahsilatın yapılacağı gündeki TCMB Efektif Satış kurundan çevrilerek TL olarak tahsil edilecektir.
- 15. Matematik Karşılık (Riyazi İhtiyat):** Bir yıldan uzun süreli hayat, sağlık, hastalık ve ferdî kaza sigortası sözleşmeleri için sigorta şirketleri tarafından sigorta ettirenler ile lehdarlara olan yükümlülüklerini karşılamak üzere sözleşme teknik esaslarında belirtilen, istatistiksel ve aktüeryal yöntemler kullanılarak hesaplanan karşılıklar ile taahhüt edilmişse, bu karşılıkların yatırıma yönlendirilmesi sonucu elde edilen gelirden sigortalılara ayrılan pay karşılıkları toplamıdır.
- 16. Sigortadan Ayrılma:** Sigorta Ettiren'in, en az bir yıldır yürürlükte olan ve bir yıllık primi ödenmiş olan sigorta poliçelerinde sözleşmeyi sona erdirerek sigortadan ayrılmasını ifade eder.
- 17. Prim Ödemeden Muaf (Tenzil):** Sigorta sözleşmesinin en az bir yıl süreyle yürürlükte olduğu ve bir yıllık primin ödenmiş olduğu durumda, Sigorta Ettiren'in talebi ve/veya herhangi bir poliçenin



herhangi bir priminin ödenmemesi halinde, Sigorta Sözleşmesi prim ödemesinden muaf sigorta sayılması durumudur.

B. TEMİNATLAR

1. Vefat Teminatı (Ana Teminat) (ABD Doları Endeksli)

Sigortalı'nın sigorta süresi içinde Hayat Sigortası Genel Şartları ile işbu Bilgilendirme Metni'nin D maddesinde yer alan istisnalar haricinde her türlü vefatı halinde Sigortalı'nın sigortaya katılım sırasında belirlenmiş olan Sigorta Bedeli, Sigortacı tarafından, Sigortalı'nın önceden tayin edilmiş Lehtar(lara) veya Lehtar belirlenmemişse kanuni varislerine öder. Vefat Teminatı Ana Teminat niteliğinde olup Hayat Sigortaları Genel Şartları'na, Bilgilendirme Metni ve Poliçe'de belirtilen özel şartlara tabi olarak sağlanmaktadır.

Tazminat Ödemesi ile İlgili Hususlar

Vefat tarihi itibarıyla esas alınan Sigorta Bedeli üzerinden, önceden tayin edilmiş Lehtar veya Lehtar'lara, Lehtar tayin edilmemiş ise kanuni varislere, başlangıçta tespit edilen veya zeyilname ile poliçe yılı içinde değiştirilen Türk Lirası cinsinden Vefat Teminatı ödenecektir. Primlerin düzenli olarak ödenmiş olma şartı ile poliçenin birinci yılı tamamlandıktan sonra Tenzil hakkı kullanabilir. Bu durumda poliçede belirtilen Vefat ve Yaşam teminatları, ödeme yapılan tutara göre azaltılacaktır.

2. Yaşam Teminatı (ABD Doları Endeksli)

Yaşam Teminatı ödemesi yapılması için Sigortalı'nın sigorta süresinin sonunda hayatta olma şartı aranır. Rizikonun gerçekleşmesi durumunda, tazminat ödemesi Sigortalı'ya yapılır.

Yaşam Teminatı Kapsamında Tazminatı Ödemesi ile İlgili Hususlar

İşbu poliçede belirlenmiş Özel Şartlar ve Poliçe'nin bitiş tarihi itibarıyla poliçede kapsam altına alınan Vefat Teminatı kapsamında bir tazminat ödemesi yapılmamış, poliçenin yürürlükte olması koşuluyla, Sigorta Ettiren tarafından ödenen prim tutarına denk tutar Yaşam Teminatı Türk Lirası cinsinden Sigortalı'ya ödenir. Yaşam Teminatı, Poliçe'nin tüm primlerinin ödenmesi ve Poliçe'nin bitiş tarihi gelmesi ile kendiliğinden sonlanması halinde oluşan teminat tutarıdır. Sigortalı'nın, Poliçe'nin bir yıllık süreyi doldurması ve bir yıllık sigorta priminin ödenmiş olması koşuluyla, poliçe vadesinin bitiminden daha önce ayrılmak istemesi durumunda sigortanın işlem tarihinde yürürlükte olan teknik esaslarına göre hesaplanan karşılıklarından (Sigortadan Ayrılma Değeri) aşağıda yer alan tabloda gösterilen kesintiler ve varsa diğer yasal kesintiler yapıldıktan sonra iştirah (Sigortadan Ayrılma) bedeli olarak ödenir. Vefat Teminatına ilişkin tazminat ödemesi esnasında sadece poliçe üzerinde yazılı olan Vefat teminatına eşit tazminat ödenecek olup, bunun dışında başka bir ödeme yapılmayacaktır. Yaşam Teminatı ödemesi süre sonunda Sigortalı'nın hayatta olması koşuluna bağlı olarak ödenmektedir.

C. KESİNTİLER

Sigortadan Ayrılma Değeri, tarife teknik esaslarında belirtilen ayrılma tarihindeki matematik karşılığıdır. Matematik karşılıklardan yapılacak kesinti oranları yıllar itibarıyla aşağıdaki tabloda yer almaktadır. (Seçilen sigorta süresine göre farklılık göstermektedir.)

10 Yıllık Poliçe İçin*:

Yıl	Kesinti Oranı	Yıl	Kesinti Oranı
1	%100	7	%35
2	%50	8	%30
3	%50	9	%15
4	%50	10	%0
5	%45		
6	%40		



12 Yıllık Poliçe için*:

Yıl	Kesinti Oranı	Yıl	Kesinti Oranı
1	%100	7	%35
2	%50	8	%30
3	%50	9	%15
4	%50	10	%10
5	%45	11	%5
6	%40	12	%0

Sigortalı yaşam teminatının tamamına poliçe süresi sonunda hayatta kalması durumunda hak kazanacaktır. Bu tarihler öncesinde Sigorta Ettiren tarafından Sigortadan Ayrılma talebi olması durumunda sigortacı tarafından yukarıdaki tabloya uygun olarak çıkış tarihine kadar yapılmış prim toplamından kesinti yapılarak Sigorta Ettiren'e ayrılma değeri ödemesi yapılacaktır.

Sigorta Ettiren'in vade gelimi öncesinde vefatının, Sigortacı'ya beyan edilmesi halinde, poliçede/bilgilendirme metninde belirtilen Sigorta Ettiren'in vefatı anındaki iştirah değeri Sigorta Ettiren'in mirasçılara ödenir. (Sigorta Ettiren ve Sigortalı'nın farklı olduğu durumda.)

D. TEMİNATLAR ARASINDAKİ GEÇİŞ UYGULAMA USUL VE ESASLARI

Vefat Teminatı kapsamında tazminat ödemesi yapılması halinde, poliçe kendiliğinden sona erer.

SİGORTA TEMİNATI DIŞINDAKİ HALLER

Vefat Teminatı İstisnaları

İşbu Poliçe kapsamında sağlanan teminatlara ilişkin olarak Türk Ticaret Kanunu'nun İntihar başlıklı 1503. Maddesi, Hayat Sigortası Genel Şartları madde 9 ve madde 10'da belirtilen haller de sigortadan hariçtir.

1. Sigortalının, intihar veya intihara teşebbüs sonucunda ölmesi teminat dışındadır. Bu durumda sigortacı, sigortalının intihar veya intihara teşebbüs sonucu öldüğü tarihte sigortanın kazanılmamış primler karşılığını veya aktüeryal matematik karşılığını ve varsa kâr payını öder. Ancak;
 - a) Sözleşmede daha kısa bir süre kararlaştırılmamışsa, yenilemeler de dâhil olmak üzere sigorta süresinin başlangıcından itibaren üç yıl dolmadan önce sigortalı, akli melekelerinde bir rahatsızlık sebebiyle intihar veya intihara teşebbüs sonucu ölmüşse ya da
 - b) Sözleşmede daha kısa bir süre kararlaştırılmamışsa, ölüm ihtimaline karşı yapılmış olan ve yenilemeler de dâhil olmak üzere en az üç yıldan beri devam eden bir sözleşmede, sigortalı, bu süre geçtikten sonra intihar ederse veya intihara teşebbüs sonucunda ölürse, sigortacı sigorta bedelini ödemekle yükümlüdür.
2. Sigorta ettiren, sigorta bedelini ödeme borcunun doğmasını sağlamak amacıyla sigortalıyı öldürür veya öldürülmesinde herhangi bir şekilde suç ortaklığı ederse, sigortacı, sigorta bedeli ödeme borcundan kurtulur. Lehtar, sigortalıyı öldürmüş veya onun öldürülmesinde herhangi bir şekilde suç ortaklığı etmişse, sigorta bedelini talep hakkını kaybeder; bu bedel, ölen sigortalının mirasçılara ödenir.
3. Sigortalının münhasıran uyuşturucu veya uyarıcı madde kullanımı ya da suç işlemek veya suça teşebbüs eylemleri sebebiyle ölümü hâlinde sigorta bedeli ödenmez; sigortacı, kazanılmamış primler karşılığını veya aktüeryal matematik karşılığını ve varsa kâr payını ödemekle yükümlüdür.
4. Sigorta sözleşmesinin yapılması esnasında sigorta ettirenin veya sigortalının beyanına ya da sigortacının erişimine izin verdiği tıbbi kayıtlarına göre sigortalının sözleşmenin yapılması esnasında veya öncesinde mevcut rahatsızlıkları ve tıbbi değerlendirmeye göre bunlara bağlı olarak ortaya çıkabilecek rahatsızlıklar sebebiyle ölüm rizikosunu, açıkça poliçede belirtilmiş olmak kaydıyla teminat kapsamı dışında bırakılabilir.



5. Aşağıda belirtilen hâllerden kaynaklı ölümler, aksi kararlaştırılmıř olmadıkça sigorta teminatı dıřındadır. Sigortalının belirtilen bu sebepler yüzünden ölümü hâlinde ölüm teminatı ödenmez; sigortacı kazanılmamıř primler karřılıđını veya aktüeryal matematik karřılıđını ve varsa kâr payını ödemekle yükümlüdür.
- İlan edilmiř olsun olmasın savař, her türlü savař olayları, istila, yabancı düřman hareketleri, çarpıřma,
 - İhtilal, isyan, ayaklanma ya da nükleer, biyolojik, kimyasal terör veya 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu uyarınca terör eylemi olarak nitelenen eylemlere bizzat iřtirak,
 - Nükleer, biyolojik veya kimyasal silah kullanımı ya da nükleer, radyoaktif, biyolojik veya kimyasal maddelerin açıđa çıkmasına neden olacak her türlü saldırı veya sabotaj; tedavi amaçlı olanlar hariç nükleer reaksiyon, radyasyon, kirlenme gibi nükleer rizikolar.

E. VERGİ UYGULAMASI

Ücretli Çalışanlarda Vergi Avantajı: Gelir Vergisi Kanunu Madde 63/3'e göre Sigortalı'nın kendisi, eři ve küçük çocukları için hayat, ferdi kaza, hastalık, sađlık, engellilik, işsizlik, analık, doğum ve tahsil gibi sigorta poliçeleri için ödediđi primlerin tamamını, primi ödediđi dönemde elde ettiđi brüt ücretin %15'i ve yıllık olarak asgari ücretin yıllık tutarına kadar olan kısmı ile sınırlı olmak üzere net ücretinin hesaplanmasında gelir vergisi matrahından indirebilir. Sigortalı bu sayede ödemiř olduđu primlerin, içinde bulunduđu gelir vergisi dilimine göre %15 ila %40 arasında deđiřen orandaki kısmını net ücretine artış olarak geri alabilir

Gelirini Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesi İle Beyan Edenler Vergi Avantajı: Gelir Vergisi Kanunu Madde 63/3'e göre Sigortalı'nın kendisi, eři ve küçük çocukları için hayat ve ferdi kaza, hastalık, sađlık, engellilik, işsizlik, analık, doğum ve tahsil gibi sigorta poliçeleri için ödediđi primlerin tamamını, beyan ettiđi gelirin %15'ini ve asgari ücretin yıllık tutarına kadar olan kısmını yıllık gelir vergisi matrahından indirebilir. Sigortalı bu sayede ödemiř olduđunu primlerin, gelir vergisi dilimine göre %15 ila %40 arasında deđiřen orandaki kısmı kadar vergi avantajı sađlamıř olacaktır.

F. GENEL BİLGİLER

- İřbu sigorta ürünü aksi kararlařtırılmadıkça Türkiye saati ile öğlen saat 12:00'de bařlar ve öğlen saat 12:00'de sona erer.
- Sigortaya giriř için Sigortalı'nın Türkiye sınırları içerisinde ikamet etmesi řarttır.
- Sigorta süresi Sigorta Ettiren'in seçimine göre 10 veya 12 yıldır.
- Sigorta prim ödemeleri ve bu poliçeye bađlı her türlü tazminat ödemeleri, Türk Lirası karřılıđı olup; ödemelerde, ödeme günündeki T.C. Merkez Bankası ABD Doları efektif satıř kuru esas alınacaktır. Bu kapsamda uzun süreli bir poliçe olan Kazançlı Yarımlar Prim İadeli Hayat Sigortası ürünüümüzde teminat bedeli ve ödeyecek olduđunuz sigorta primlerini dövize endeksli olarak belirlerken döviz kurlarındaki olası dönemsel hareketler ve riskleri dikkate alarak belirlemeniz önemli olacaktır. Bu kapsamda döviz kurundaki artışa veya azalmaya paralel olarak ödenecek prim tutarının Türk Lirası karřılıđında deđiřiklik olabilecek olup, bu husus prim ödeme yükümlülüđünü deđiřtirmeyecektir.
- Sigortalı olacak kiřinin 10 yıllık ürün satın alması durumunda (18-65), 12 yıllık ürün satın alması durumunda ise (18-63) yař aralıđında olması gerekmektedir. Sigortadan faydalanma yař aralıđı ise 18-75 yař arasındır. (řu kadar ki Sigortalı'nın 75 (yetmiř beř) yařını doldurduđu tarihin gün ay yıl olarak sigorta bitiř tarihinden önce olması halinde, teminat sigorta bitiř tarihine kadar devam eder.) Sigortaya giriř yaři ve sigortanın süresinin toplamı 75'i geçemez.
- Poliçe para birimi Dolar endeksli olarak belirlenir. Sigorta prim ödemeleri ve bu poliçeye bađlı her türlü tazminat ödemesi ve prim iadesi, Türk Lirası karřılıđı olup; ödemelerde, ödeme günündeki T.C. Merkez Bankası ABD Doları Efektif Satıř Kuru esas alınacaktır.
- Kar Payı: İřbu Poliçe kar payı dađıtımına tabi olmayıp, kar payı dađıtamaz.



8. Sigorta Ettiren, poliçe düzenleme tarihinden itibaren 30 (otuz) gün içerisinde mebedinden (başlangıç tarihinden itibaren) iptal edebilir. Bu takdirde Sigorta Ettiren, prim tutarının tamamına hak kazanacaktır.
9. İştiracı (Sigortadan Ayrılma): Poliçenin bir yıllık süreyi doldurması ve bir yıllık sigorta priminin ödenmiş olması koşuluyla, talep etmesi halinde Şirket tarafından Sigorta Ettiren'e, sigortanın işlem tarihinde yürürlükte olan teknik esaslarına göre hesaplanan karşılıklarından (Sigortadan Ayrılma Değeri), işbu Bilgilendirme Metni'nin D. Kesintiler maddesinde yer alan tabloda gösterilen kesintiler ve varsa diğer yasal kesintiler yapıldıktan sonra iştiracı (Sigortadan Ayrılma) bedeli olarak ödenir.
10. Prim Ödemeden Muaf Sigorta (Tenzil) durumunda işlem tarihi itibarıyla, Vefat Teminatı, ödenmiş prim toplamına uygun olarak azaltılır.
11. İlk taksiti veya tamamı bir defada ödenmesi gereken prim, zamanında ödenmemişse, sigortacı, ödeme yapılmadığı sürece, sözleşmeden üç ay içinde cayabilir. Bu süre poliçe başlangıç tarihinde başlar. Prim alacağına, muacceliyet gününden itibaren üç ay içinde dava veya takip yoluyla istenmemiş olması hâlinde, sözleşmeden cayılmış olunur. Poliçenin ilk yılı içerisinde; izleyen primlerden herhangi biri zamanında ödenmez ise, Sigortacı Sigorta Ettiren'e noter aracılığı ile veya iadeli taahhütlü mektup ile 1 (bir) aylık süre vererek borcunu yerine getirmesini aksi halde sözleşmenin feshedilmiş sayılacağını ihtar eder. Bu sürenin bitiminde borç ödenmemiş ise sigorta sözleşmesi feshedilmiş olur. Bir sigorta dönemi içinde, Sigorta Ettiren'e iki defa ihtar gönderilmişse, Sigortacı, sigorta döneminin sonunda hüküm doğurmak üzere sözleşmeyi sona erdirebilir. Can sigortalarında indirimle ilişkin hükümler saklıdır.
12. İkraz (Borç Verme): İşbu poliçe kapsamında ikraz uygulaması bulunmamaktadır.
13. Sigortanın Tekrar Yürürlüğe Konulması: Poliçe'nin primlerin ödenmemesi sebebiyle Fesih veya Tenzil edilen bir sigorta sözleşmesi, iptal tarihinden itibaren bir yıl içerisinde prim borçlarının Hayat Sigortası Genel Şartları madde 19 hükmüne uygun olarak ve şirketin belirleyeceği oranlardan faizleriyle birlikte ödenmesi ve sigortalının sunacağı sağlık raporunun şirket tarafından onaylanması şartıyla tekrar yürürlüğe konulabilir.
14. Sigortalı adaylarının Bilgilendirme Metni ile (eğer gerekiyorsa sağlık soru listesi ile birlikte) sağlık beyanını içeren Başvuru Formu'nu imzalamalarını takiben sigorta kapsamına alınmalarının uygunluğunun tespiti üzerine kendilerine yeni sigorta poliçesi verilir. Mesafeli satış durumu söz konusu ise sağlık beyanı da dahil olmak üzere kendisine sorulan sorular ve iletilen bilgiler doğrultusunda sigorta kapsamına dahil olmak istediğini beyan etmesini takiben Sigortacı tarafından sigorta kapsamına alınmalarının uygunluğunun tespiti üzerine kendilerine sigorta poliçesi verilir.
15. Kazançlı Yarınlar Prim İadeli Hayat Sigortası Başvuru Formunun imzalandığı tarihten itibaren 30 (otuz) gün içinde, bu teklifin BNP Paribas Cardif Emeklilik A.Ş. tarafından reddedildiği bildirilmemişse Sigortalı teminata altına alınmış olur. Teklifin verilmesi sırasında alınan para, sözleşme kurulmuşsa ilk prim olarak kabul edilir ya da ilk prime mahsup edilir. Teminat tutarı ve poliçe süresi Sigorta Ettiren tarafından sigorta başlangıcında belirlenir ve poliçe aktif olduğu süre boyunca değiştirilemez. Tenzil ile ilgili hükümler saklıdır.
16. Sigorta Ettiren, Sigortalı veya temsilcisi tarafından yapılması gereken beyanlar hakkında Türk Ticaret Kanunu'ndaki hükümler uygulanır. Sigorta Ettiren, Sigortalı veya temsilcisinin, sözleşmenin yapılması esnasında yerine getirmesi gereken beyan yükümlülüğü TTK 1435, 1436, 1437, 1439, 1440, 1441, 1442 ve 1443'üncü maddeler ve ayrıca TTK 1497 ve 1498'inci madde hükümlerine tabidir. Sigortacı'ya karşı sözleşme süresi içinde yerine getirilmesi gereken beyan yükümlülüğü hakkında TTK 1444, 1445'inci maddeler ve ayrıca TTK 1499 hükmü uygulanır. Riziko gerçekleştiğinde yerine getirilecek bildirim yükümlülüğü hakkında TTK 1446 uygulanır.
17. Sigorta priminin tamamının veya taksitle yapılan ödemelerde primin ilk taksitinin, sigorta poliçesinin tesliminde ödenmesi gerekir. İlk prim ödemeden rizikonun gerçekleşmesi durumunda Sigortacı'nın sorumluluğu başlamaz.
18. İleride doğabilecek birtakım ihtilafları önlemek için, prim ödemelerinizde (peşin veya taksitle) ödeme belgesi almayı unutmayınız.



19. Sigorta hakkında daha ayrıntılı bilgi almak ve aynı zamanda teminat dışı haller konusunda bilgilenecek için Hayat Sigortası Genel Şartlarını, işbu Bilgilendirme Metni'ni, Sigorta Poliçesini, Türk Ticaret Kanunu'nu ve ilgili mevzuatı dikkatlice okuyunuz.
20. Aşağıdaki hallerde Sigortacı'nın, Sigortalı'ya karşı sorumluluğu sona erer:
 - Sigortalı'nın 75 yaşını (teminat yaşı) doldurduğu tarihte, (Şu kadar ki; Sigortalı'nın 75 yaşını doldurduğu tarihin gün ay yıl olarak sigorta bitiş tarihinden önce olması halinde, teminat sigorta bitiş tarihine kadar devam eder.)
 - İşbu Bilgilendirme Metni "D-Teminatlar Arasındaki Geçiş Uygulama Usul ve Esasları" maddesinde tüm teminatların sona ereceği durumlar olarak belirtilen hallerde
21. Kesin vadeleri poliçe üzerinde belirtilen ya da yazılı olarak bildirilmiş olan prim taksitlerinin herhangi birinin vade günü bitimine kadar ödenmemesi halinde temerrüt durumu oluşur. Temerrüt durumunda Sigortacı şartları oluştuğunda sözleşmeyi sona erdirmeye hakkına sahiptir.
22. Sigortalı ve Sigorta Ettiren, Sigortacı ile girdiği her türlü hukuki ilişkinin kendi nam ve hesabına yapılacağını beyan ve taahhüt etmekte olup, bunun aksi durumunda 5549 sayılı kanunun 15. Maddesi gereği bildirim yapmak zorunda olduğunu bildiğini ve başkası adına veya hesabına hareket ettiği takdirde bunu yazılı olarak Sigortacı'ya beyan edeceğini ve bu hususta Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi hakkındaki mevzuat hükümleri de dahil olmak üzere her türlü sorumluluğun Sigortalı ve Sigorta Ettiren'e ait olduğunu gayrikabili rücu kabul ve taahhüt eder.
23. Sigortacının ödeyeceği tazminat, sözleşmenin kurulması sırasında, ilke olarak, herhangi bir sınırlandırmaya tabi olmaksızın taraflarca serbestçe belirlenir.
24. Birden fazla sigortacıya aynı veya değişik bedeller üzerinden sigorta yaptırılabilir. Bu durumda her bir sigortacının tazminat ödeme borcu birbirinden bağımsızdır.
25. Sözleşme süresi içinde, hiçbir şekilde Sigorta Bedeli ve prim değişikliği yapılamaz.
26. Sigorta Aracısı'nın poliçe düzenleme ve tahsilat yapma yetkisi vardır.
27. Prim, Sigortalı'nın yaşına, belirlenen teminat tutarı ve sigorta süresine göre hesaplanmaktadır.
28. Tarafların, sigorta genel şartlarına ek olarak kanuna, ahlaka aykırı bulunmamak ve Sigortalı aleyhine olmamak üzere özel şart kararlaştırabilme hakkı vardır.
29. Sigorta sözleşmesinden doğan talepler, alacağın muaccel olduğu tarihten 2 (iki) sene geçmesi ile zamanaşımına uğrar. Sigorta Bedeline ilişkin istemler, her halde rizikonun gerçekleştiği tarihten itibaren 6 (altı) sene geçince zamanaşımına uğramış olur.
30. Sigorta kapsamına girecek veya giren kişiler, ilgili belgeleri imzalamakla risk değerlendirmesi yapılabilmesi ve tazminat başvurularının sonuçlandırılabilmesi amacıyla sağlık bilgilerinin, sigortalılık kayıtlarının ve diğer bilgilerin Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezinden (SBGM), Sosyal Güvenlik Kurumundan, Sağlık Bakanlığından, sağlık kurum ve kuruluşlarından ve sigorta şirketlerinden edinilmesine ve şirket nezdindeki bahse konu bilgi ve kayıtların SBGM, sigorta şirketleri ve ilgili mevzuatta yetkilendirilen merciler ile paylaşılmasına rıza göstermiş sayılır.
31. BNP Paribas Cardif Şirketleri, Suç Gelirinin Aklanmasının Önlenmesi ile Terörizmin Finansmanının Önlenmesi Hakkındaki Kanunlara ve tüm ilgili mevzuata uygun hareket etme ve müşterinin tanınması, adres / kimlik tespiti, teyidi ve kurduğu risk yönetim sistemleri aracılığı ile gerekli usuli işlemleri yerine getirme, yolsuzlukla mücadele konusunda sıfır tolerans prensibi dahil olmak üzere özellikle ulusal ve uluslararası alanda yaptırıma tabi (sakıncalı) kişi / kuruluş listelerinde yer alan veya yaptırıma tabi tutulmuş olan müşterilerin tespiti için gerekli kontrolleri gerçekleştirme, geçerli yasalar dahilinde bu kişilerle iş ilişkisine girmeme ve / veya mevcut iş ilişkisini sonlandırma yükümlülüğünü elinde tutar.
32. Yanlış Sigorta Uygulamaları: Sigorta ilişkisi içerisindeki taraflardan ya da bu ilişkide rol oynayan kişilerden bir veya birkaçının haksız menfaat sağlayama yönelik her türlü fi il ve yanlış uygulamasıdır. Sigortalı/Sigorta Ettiren/Lehtar/Hak Sahibi sıfatını haiz olduğunuz sigorta sözleşmelerinde herhangi bir suretle tarafınız ya da üçüncü şahıslar lehine haksız menfaat sağlamaya yönelik herhangi bir eylemde bulunmanız durumunda, tazminatı alamama durumları ortaya çıkabilir. Bu kapsamda 30 Nisan 2011 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanan "Yanlış Sigorta Uygulamalarının Tespiti, Bildirimi, Kaydı ve Bu Uygulamalarla Mücadele Usul ve Esasları



Hakkında Yönetmelik” uyarınca işlem yapılacak olup, anılan nedenlerle sigorta sözleşmesinin kurulması esnasında tarafınıza sorulan sorulara mutlaka doğru cevap veriniz.

G. RİZİKONUN GERÇEKLEŞMESİ VE ÖDEMENİN YAPILMASI

1. Sözleşmede birden fazla lehtar (sigortadan faydalanan) tayini mümkündür. Lehtarların her biri için ayrı ayrı hisse belirlenmemişse, hepsi eşit oranda pay sahibidir. Mirasçı dışındaki kimseler de lehtar olarak gösterilebilir. Şu kadar ki TTK MADDE 1490’a göre başkasının hayatı üzerine sigorta yapılabilmesi için, o kişinin hayatının devamında lehtarın menfaatinin bulunması şarttır. Menfaat şartının sözleşmenin yapılmasından sonra ortadan kalkması hâlinde sözleşme o andan itibaren geçersiz hâle gelir; ancak, Sigorta Ettiren’e ilgili döneme ilişkin teknik kesintiler uygulandıktan sonra kalan iştirah değeri ödenir.
2. İşbu poliçe kapsamında BNP Paribas Cardif Emeklilik A.Ş. tarafından sağlanan teminatlardan kaynaklanan tazminat talepleri ile ilgili tüm işlemler için gecikmeksizin üst kısımda adres ve telefonları yer alan BNP Paribas Cardif Emeklilik A.Ş.’ye başvuruda bulununuz. Hak sahipleri, rizikonun gerçekleştiğini öğrendiği tarihten itibaren durumu gecikmeksizin BNP Paribas Cardif Emeklilik A.Ş.’ye bildirmek zorundadırlar.
3. Tazminat ödemesinin yapılabilmesi için BNP Paribas Cardif Emeklilik A.Ş. tarafından talep edilecek olan ilgili teminatlara ait hasar evrakları www.bnpparibascardif.com.tr internet adresinden ya da 444 43 23 numaralı BNP Paribas Cardif Emeklilik A.Ş. Müşteri İletişim Merkezi’nden temin edilebilir.
4. Gerekli bilgi ve belgelerin eksiksiz şekilde BNP Paribas Cardif Emeklilik A.Ş.’ye ulaşmasından itibaren azami 15 (onbeş) gün içinde BNP Paribas Cardif Emeklilik A.Ş. tarafından gerekli incelemeler yapılarak tazminat ödeme işlemleri BNP Paribas Cardif Emeklilik A.Ş. tarafından tamamlanacaktır.

Teminat bazında tazminat talebi için gerekli belgeler aşağıda belirtilmektedir;

Vefat Teminatı

Bu sigortanın yürürlükte bulunduğu süre içinde sigortalının vefatı halinde durum gecikmeksizin BNP Paribas Cardif Emeklilik A.Ş.’ye bildirilecek ve aşağıdaki belgeler BNP Paribas Cardif Emeklilik A.Ş.’ye verilecektir.

1. Lehtar veya sigortalının kanuni varisleri tarafından adres ve iletişim bilgileri ile eksiksiz biçimde doldurulup imzalanmış talep formu,
2. Nüfus idaresi tarafından verilecek tasdikli ve vukuatlı nüfus kayıt örneği,
3. Lehtar tayin edilmediği durumlarda veraset ilamı,
4. Lehtar veya kanuni mirasçılar için veraset ilamında belirtilen varislerin güncel nüfus cüzdan fotokopisi,
5. Mevcut ise Poliçe’nin aslı ve Bilgilendirme Metni,
6. Kaza sonucu vefat halinde resmi zabıt tutanağı, defi n ruhsatı, olay yeri inceleme tutanağı,
7. Vefat nedenini açıklayan detaylı epikriz raporu,
8. Gaiplik halinde mahkemedен alınacak olan gaiplik kararı,
9. Veraset ilamında belirtilen her bir varise ait banka IBAN hesap numaralarını belirten dilekçe,
10. Lehtar veya kanuni mirasçılara ödenecek vefat tazminatının veraset ve intikal vergisinin ödendiğine dair vergi dairesi yazısı,
11. Eğer gerekiyorsa polis tutanakları ve Cumhuriyet Başsavcılığı’nda açılan davanın belgeleri,
12. Gerek görüldüğü takdirde, BNP Paribas Cardif Emeklilik tarafından talep edilebilecek diğer belgeler.

Yaşam Teminatı

1. Sigortalı’ya ait imzalı ibraname,
2. Poliçe aslı, yoksa kayıp beyanı,
3. Sigortalı ve Sigorta ettiren kimlik fotokopisi,

